LEXART '

12 Etapa CKDF 2024

Warm Up Guara - DF 0,000 Km
20 - F-4 (A /B /JUNIOR /SS) 23/02/2024.15:20 .

Treino (50:00 Tempo) iniciado em 15:20:00

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
23 41.039 +0.110 15:37:13.208 17 42.304 +0.928 15:41:47.538
(25) JOAQUIM 24 40.978 +0.049 15:37:54.186 18 42.250 +0.874 15:42:29.788
1 41.594 +1.597 15:23:41.964 25 41.435 +0.506 15:38:35.621 19 42.035 +0.659 15:43:11.823
2 40.874 +0.877 15:24:22.838 26 4:47.545 +4:06.616 15:43:23.166 20 42394 +1.018 15:43:54.217
3 2:39.209 +1:59.212 15:27:02.047 27 41.673 +0.744 15:44:04.839 21 8:59.669 +8:18.293 15:52:53.886
4 40.374 +0.377 15:27:42421 28 41.353 +0.424 15:44:46.192 22 42.536 +1.160 15:53:36.422
5 40.208 +0.211 15:28:22.629 29 41.339 +0.410 15:45:27.531 23 2:04.626 +1:23.250 15:55:41.048
6 40.250 +0.253 15:29:02.879 30 41.123 +0.194 15:46:08.654 24 41.984 +0.608 15:56:23.032
7 40.146 +0.149 15:29:43.025 31 41.094 +0.165 15:46:49.748 25 41619 +0.243 15:57:04.651
8 40.135 +0.138 15:30:23.160 32 41.077 +0.148 15:47:30.825 26 42.024 +0.648 15:57:46.675
9 3:43278 +3:03.281 15:34:06.438 33 41.057 +0.128 15:48:11.882 27 4:01.111 +3:19.735 16:01:47.786
10 40.269 +0.272 15:34:46.707 34 41.178 +0.249 15:48:53.060 28 41.868 +0.492 16:02:29.654
" 39.997 15:35:26.704 35 41.117 +0.188 15:49:34.177 29 41.376 16:03:11.030
12 44.783 +4.786 15:36:11.487 36 41.108 +0.179 15:50:15.285 30 41.700 +0.324 16:03:52.730
13 40.124 +0.127 15:36:51.611 37 41.125 +0.196 15:50:56.410 31 41562 +0.186 16:04:34.292
38 41.100 +0.171 15:51:37.510 32 42.098 +0.722 16:05:16.390
(119) R. MACEDO 39 41.164 +0.235 15:52:18.674
1 14:27.808 13:47.303 15:41:32611 40 41.363 +0.434 15:53:00.037 (8) M. YUKIO
2 42.167 +1.662 15:42:14.778 41 5:59.383 +5:18454 15:58:59.420 1 45.150 +3.234 15:38:49.000
3 40.970 +0.465 15:42:55.748 42 42.166 +1.237 15:59:41.586 2 43.257 +1.341 15:39:32.257
4 40.758 +0.253 15:43:36.506 43 41.533 +0.604 16:00:23.119 3 42.504 +0.588 15:40:14.761
5 40.583 +0.078 15:44:17.089 44 41515 +0.586 16:01:04.634 4 42.899 +0.983 15:40:57.660
6 40.520 +0.015 15:44:57.609 45 42.605 +1.676 16:01:47.239 5 42.356 +0.440 15:41:40.016
7 40.539 +0.034 15:45:38.148 46 41.257 +0.328 16:02:28.496 6 42.234 +0.318 15:42:22.250
8 40.505 15:46:18.653 47 41.022 +0.093 16:03:09.518 7 42.259 +0.343 15:43:04.509
9 4:18.742 +3:38.237 15:50:37.395 48 41.897 +0.968 16:03:51.415 8 7:36.362 +6:54.446 15:50:40.871
10 40.815 +0.310 15:51:18.210 49 41.336 +0.407 16:04:32.751 9 43.171 +1.255 15:51:24.042
" 40.833 +0.328 15:51:59.043 50 41.215 +0.286 16:05:13.966 10 42.219 +0.303 15:52:06.261
12 40.727 +0.222 15:52:39.770 1" 42.106 +0.190 15:52:48.367
13 40.813 +0.308 15:53:20.583 (88) J. ALBIERI 12 42.002 +0.086 15:53:30.369
14 6:07.350 +5:26.845 15:59:27.933 1 43.323 +2.190 15:22:12426 13 42.026 +0.110 15:54:12.395
15 41.153 +0.648 16:00:09.086 2 42.367 +1.234 15:22:54.793 14 42.709 +0.793 15:54:55.104
16 40.819 +0.314 16:00:49.905 3 42652 +1.519 15:23:37.445 15 42.102 +0.186 15:55:37.206
17 40.779 +0.274 16:01:30.684 4 42.321 +1.188 15:24:19.766 16 42.013 +0.097 15:56:19.219
18 40.796 +0.291 16:02:11.480 5 40:37.281 39:56.148 16:04:57.047 17 42.016 +0.100 15:57:01.235
19 40.771 +0.266 16:02:52.251 6 42.653 +1.520 16:05:39.700 18 5:25.286 +4:43.370 16:02:26.521
20 40.667 +0.162 16:03:32.918 7 41.499 +0.366 16:06:21.199 19 42.489 +0.573 16:03:09.010
8 41.133 16:07:02.332 20 42.346 +0.430 16:03:51.356
(127)A. AJOUZ 9 41.866 +0.733 16:07:44.198 21 42.826 +0.910 16:04:34.182
1 42.944 +2.015 15:22:06.738 10 41.143 +0.010 16:08:25.341 22 42.089 +0.173 16:05:16.271
2 41.628 +0.699 15:22:48.366 " 41.439 +0.306 16:09:06.780 23 41.916 16:05:58.187
3 41.633 +0.704 15:23:29.999 12 41.351 +0.218 16:09:48.131 24 42.325 +0.409 16:06:40.512
4 41.240 +0.311 15:24:11.239 13 41.240 +0.107 16:10:29.371
5 41.485 +0.556 15:24:52.724
6 41.547 +0.618 15:25:34.271 (12) J. SILVA
7 41.585 +0.656 15:26:15.856 1 45.773 +4.397 15:21:49.608
8 41.316 +0.387 15:26:57.172 2 44105 +2.729 15:22:33.713
9 41.057 +0.128 15:27:38.229 3 43.528 +2.152 15:23:17.241
10 41.047 +0.118 15:28:19.276 4 43.278 +1.902 15:24:00519
" 41.098 +0.169 15:29:00.374 5 42.606 +1.230 15:24:43125
12 41.138 +0.209 15:29:41.512 6 42762 +1.386 15:25:25.887
13 40.929 15:30:22.441 7 5:13.832 +4:32.456 15:30:39.719
14 41.071 +0.142 15:31:03512 8 43.285 +1.909 15:31:23.004
15 41.181 +0.252 15:31:44.693 9 42.539 +1.163 15:32:05.543
16 41.064 +0.135 16:32:25.757 10 4:43971 +4:02.595 15:36:49.514
17 41.064 +0.135 15:33:06.821 " 43.127 +1.751 15:37:32.641
18 41.035 +0.106 15:33:47.856 12 43.335 +1.959 15:38:15.976
19 41.060 +0.131 15:34:28916 13 42751 +1.375 15:38:58.727
20 40.938 +0.009 15:35:09.854 14 42.257 +0.881 15:39:40.984
21 41.241 +0.312 15:35:51.095 15 42.185 +0.809 15:40:23.169
22 41.074 +0.145 15:36:32.169 16 42.065 +0.689 15:41:05.234
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